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Org.nr 556527-6499

Styrelsen och verkstillande direktdren for Linde Energi AB (f.d. Nérkes Kils Energi AB) avger foljande
arsredovisning for rdkenskapsaret 2023.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Narkes Kils Energi AB med site 1 6rebro kommun var till och med 2014-12-31 ett helégt dotterbolag till
Narkes Kils Ekonomiska Forening, 775000-1898. Bolaget ingér fran och med de 1 januari 2015 som
dotterbolag till Linde Energi AB, 556468-5278. Fram till och med 2014-12-31 har bolaget bedrivit
handel med energi samt dirmed forenlig verksamhet. Sedan 2015-01-01 har ingen verksamhet bedrivits i
bolaget. I samband med Ren Energi direktivet fran EU kommer bolaget infor 2024 att utgéra moderbolag
i energikoncernen som ingar i Linde Stadshus AB (org nr 556814-5345) samt ddrmed byta namn till
Linde Energi AB. Bolaget har under 2023 erhallit kapital frdn moderbolaget Linde Energi Elndt AB for
att inforskaffa ett nytt bolag som kommer att utgora virmebolag i energikonceren. P4 balansdagen sa har
dérfor bolaget ett innhav i Linde Energi Virme AB (559440-4567) uppgéaende till 1 mkr.

Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020 2019
Nettoomsittning, tkr 0 0 0 0
Resultat efter finansiella poster, tkr 0 0 0 0
Balansomslutning, tkr 2242 242 242 242 242
Soliditet (%) 10,8 100,0 100,0 100,0 100,0

Forindringar i eget kapital

Aktie- Reserv- Balanserat Arets Totalt
kapital fond resultat resultat
Belopp vid érets ingéng 200 000 40 000 1721 241 721
Arets resultat -83
Belopp vid arets utgiang 200 000 40 000 1721 -83 241 638
Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):
balanserad vinst 1721
arets forlust -83
1638

disponeras sa att
i ny rakning overfores 1638
1638

Foretagets resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansridkning med noter.
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Resultatrﬁkning Not 2023-01-01 2022-01-01
-2023-12-31 -2022-12-31

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m. 0 0

Rérelseresultat 0 0

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter -83 0
Summa finansiella poster -83 0
Resultat efter finansiella poster -83 0
Resultat fore skatt -83 0
Arets resultat -83 0
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Balansriakning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar 1 koncernforetag

Summa finansiella anléiggningstillgingar
Summa anliggningstillgidngar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernforetag
Ovriga kortfristiga fordringar
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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Not 2023-12-31

2 1 000 000
1000 000
1 000 000

240270
1451
241 721

999 917
999 917
1241 638

2241 638

3 (6)

2022-12-31

<

240 270
1451
241 721

0
0
241 721

241 721
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernforetag
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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200 000
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-83
1638
241 638

2 000 000
2000 000
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2022-12-31

200 000
40 000
240 000

1721

0

1721
241 721

241 721
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Noter

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Intéikter
Forséljning redovisas vid leverans till kund. Forséljning redovisas efter avdrag for moms och eventuella
rabatter. Ranteintdkter redovisas i enlighet med effektiv avkastning.

Inkomstskatter
Aktuella skatter varderas utifran de skattesatser och skatteregler som faller pa balansdagen. uppskjutna
skatter virderas utifran de skattesatser coh skattergler som ar beslutade fore balansdagen.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansrikningen inkluderar kundfordringar och 6vriga fordringar.
instrumenten redovisas i balansrdkningen nér bolaget blir part i instrumentets avtalsméssiga villkor.
Finansiella tillgangar tas bort fran balansrdkningen nir rétten att erhalla kassafléden frén instrumentet
har 16pt ut eller 6verforts och i stort sett alla risker och formaner som &r forknippade med dganderitten
tillika har overforts.

Finansiella skulder tas bort fran balansrdkningen nar forpliktelserna har reglerats eller pa annat stt
upphor.

Fordringar redovisas som omséttningstillgdngar med undantag for poster med forfallodag mer én 12
manader efter balansdagen. Fordringar tas upp till det belopp som forvéntas bli inbetalt efter avdrag for
individuellt bedomda osékra fordringar.

Bokslutsdispositioner

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Avskrivning
Tillampade avskrivningstider redovisas ej da inga materiella tillgdngar finns i bolaget.

Not 2 Andelar i koncernforetag

2023-12-31 2022-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 0 0
Inkop 1 000 000
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 1000 000 0
Utgaende redovisat virde 1000 000 0

Innehav 1 dotterbolag utgdr samtliga aktier i Linde Energi Varme AB (559440-4567), totalt 1 000 aktier
till ett kvotviarde om 1 000 sek.
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Lindesberg
Tom Persson Greger Nilsson
Ordf6rande
Rickard Jirvelius Maria Lindkvist
Sofie Krantz David Larsson
Markus Lundin Joakim Johansson

Verkstillande direktor

Min revisionsberittelse har lamnats

Peter S6derman
Auktoriserad revisor
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Signatures for document with ID: 941EEFEE-51C2-47C8-B133-89A16ED47B6C.

Jeakim Jobansson Markus Lundin

Joakim Johansson Markus Lundin

Date: 2024-04-04 15:32 CEST Date: 2024-04-04 17:28 CEST

Role: VD Role: Styrelseledamot

Signed via account: joakim.johansson@lindeenergi.se Signed via account: markus.lundin@lindesberg.se

Greger Milsson Sefie Krant=

Gregerilsson Sofie Krantz

Date: 2024-04-05 09:32 CEST Date: 2024-04-05 10:32 CEST

Role: Vice ordférande Role: Styrelseledamot

Signed via account: greger.nilsson@lindeenergi.se Signed via account: sofie.krantz@outlook.com

David Larsson Maria Lindkvist

David Larsson Maria Lindkvist

Date: 2024-04-06 16:28 CEST Date: 2024-04-08 06:57 CEST

Role: Styrelseledamot Role: Styrelseledamot

Signed via account: david.larsson@solisten.se Signed via account: maria.lindkvist@obo.se

T om Persson Rickard, Jirvelius

Tom Persson Rickard Jirvelius

Date: 2024-04-08 17:06 CEST Date: 2024-04-08 17:11 CEST

Role: Styrelseordférande Role: Styrelseledamot

Signed via account: tom.persson@Ilindesberg.se Signed via account: rickard.jirvelius@lindesberg.se

Feter Soderman

Peter Séderman

Date: 2024-04-10 15:38 CEST

Role: Auktoriserad revisor

Signed via account: peter.soederman@pwc.com
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